



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

The Lobby ApS

Saralyst Allé 114, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 19 34 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Dorte Pletner Bagge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Lobby ApS Saralyst Allé 114 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 43 19 34 49
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Dorte Pletner Bagge
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at danne ramme om afvikling af konferencer og events, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet for 2024, er det konstateret, at årsregnskabet for 2023 indeholdt en væsentlig fejl, som følge af mangelfulde periodisering af sponsorarter. Fejlen er korrigeret i årsregnskabet for 2024, og sammenligningstal for 2023 er tilpasset. Den korrigerede fejl nedbringer årets resultat efter skat 2023 og egenkapitalen pr. 1. januar 2024 med 434 t.kr., og øger forudbetalte sponsorarter pr. 31. december 2023 med 542 t.kr. og nedbringer skyldig selskabsskat pr. 31. december 2023 med med 107 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	936.956	282.623
1 Personaleomkostninger	-489.302	-245.029
Driftsresultat	447.654	37.594
Andre finansielle indtægter	4.618	3.597
Øvrige finansielle omkostninger	-1.478	-2.588
Resultat før skat	450.794	38.603
Skat af årets resultat	-101.748	-9.504
Årets resultat	349.046	29.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	281.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.901
Disponeret i alt	349.046	29.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	714.025	469.812
Tilgodehavende selskabsskat	128.326	0
Andre tilgodehavender	0	81.001
Tilgodehavender i alt	<u>842.351</u>	<u>550.813</u>
Likvide beholdninger	<u>264.499</u>	<u>396.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.106.850</u>	<u>946.986</u>
Aktiver i alt	<u>1.106.850</u>	<u>946.986</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	277.561	-3.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>385.061</u>	<u>97.015</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.688	14.309
Selskabsskat	97.222	8.978
Anden gæld	81.379	106.967
Forudbetalte sponsorater	507.500	718.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.789</u>	<u>849.971</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>721.789</u>	<u>849.971</u>
 Passiver i alt	<u>1.106.850</u>	<u>946.986</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	27.916	0	67.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.901</u>	<u>61.000</u>	<u>29.099</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-3.985	61.000	97.015
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>281.546</u>	<u>67.500</u>	<u>349.046</u>
	<u>40.000</u>	<u>277.561</u>	<u>67.500</u>	<u>385.061</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	483.687	241.625
Andre omkostninger til social sikring	4.257	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	1.358	1.132
	<u>489.302</u>	<u>245.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.		